
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2023 №   1772-а

Об утверждении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

Новоуральского городского округа - детский сад «Росток»

В связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета 
Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения 
Новоуральского городского округа - детский сад «Росток», руководствуясь 
статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального 
автономного  дошкольного образовательного учреждения Новоуральского 
городского округа - детский сад «Росток» (далее – МАДОУ детский сад 
«Росток»):

1) Савичева Светлана Алексеевна – заместитель начальника Управления 
образования Администрации Новоуральского городского округа 
(представитель учредителя);

2) Банных Марина Владимировна – председатель Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Новоуральского городского округа 
(представитель органа местного самоуправления, на который возложено 
управление муниципальным имуществом);

3) Микрюкова Ирина Александровна – главный специалист бюджетного 
отдела Финансового управления Новоуральского городского округа 
(представитель учредителя);

4) Бушланова Светлана Серафимовна  – Заслуженный учитель 
Российской Федерации (представитель общественности);

5) Леснова Людмила Викторовна – Заслуженный учитель Российской 
Федерации (представитель общественности);

6) Кузнецова Валентина Владимировна – председатель профсоюзной 
организации неработающих пенсионеров АО «УЭХК» (представитель 
общественности);

7) Акинтьева Алена Павловна –  воспитатель детского сада № 47 



МАДОУ детский сад «Росток» (представитель работников автономного 
учреждения);

8) Ведякина Наталья Игоревна – учитель-логопед детского сада № 47 
МАДОУ детский сад «Росток» (представитель работников автономного 
учреждения);

9) Зверева Любовь Вадимовна – заведующая структурным 
подразделением — детский сад № 42 МАДОУ детский сад «Росток»  
(представитель работников автономного учреждения).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Новоуральского городского округа от 20 июня 2018 года №1188-а «Об 
утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Новоуральского городского 
округа - детский сад общеразвивающего вида «Росток» с изменениями, 
внесенными постановлениями Администрации Новоуральского городского 
округа от 14 ноября 2018 года № 2143-а, от 29 марта 2019 года № 647-а, от 15 
ноября 2021 года № 2477-а, от 23 декабря 2021 года №2861-а, от 28 февраля 
2022 №467-а.  

Глава Новоуральского
городского округа     В.Я. Тюменцев

                                                           
                                                                                     



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-23T18:04:38+0500




